

Leżajsk, dn. 17.01.2019r

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY

Numer 1

Dotyczy: odpowiedzi na zapytanie skierowane do Zamawiającego w związku z przetargiem nieograniczonym na zadanie p.n.: „Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej – plac zabaw wraz z zewnętrzną siłownią w Chałupkach Dębniańskich”

W związku z zapytaniem dotyczącym treści siwz na zadanie p.n.: „Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej – plac zabaw wraz z zewnętrzną siłownią w Chałupkach Dębniańskich” złożonym przez Wykonawcę na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 2164 oraz 2016 r. poz. 831 i 996 z późn. zm.) Zamawiający- Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Chałupki Dębniańskie i Grodzisko Nowe wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie czy akceptujecie na urządzenia zabawowe deklaracje zgodności czy certyfikaty (w umowie jest mowa o deklaracjach).

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamontowane urządzenia muszą być zgodne z Polskimi Normami, a w szczególności: PN-EN 16630:2015-06 Wyposażenie siłowni plenerowych zainstalowanych na stałe. Wymagania bezpieczeństwa i metody badań, PN-EN 1176:2009 Wyposażenie placów i nawierzchnie z jej nowelizacjami oraz PN-EN 1177:2009 Nawierzchnie placów zabaw amortyzujące upadki- Wyznaczenie krytycznej wysokości upadku.

Na zamontowane urządzenia wymagana jest jedna z form: deklaracje zgodności lub certyfikaty.

Informuję, że pytanie oraz odpowiedź na nie staje się integralną częścią SIWZ i będzie wiążące przy składaniu i ocenie ofert.

Adrian Prochwala
w-ce prezes
stowarzyszenia